ПРИКАЗ
№ /?/75

«/d)) rie-~ 2~
г. Москва

О проведении профориентационного мероприятия в НИУ «МЭИ»

В целях популяризации инженерно-технического образования, а также продвижения

имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодёжи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести на кафедре Менеджмента в энергетике и

промышленности встречу на тему «Формирование цепочки поставок» и учебно

имитационную игру «Производственный поток»» для учащихся ГБПОУ города Москвы

Колледж «Царицыно» 13 февраля в 14:00.

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры Менеджмента в энергетике

и промышленности разрешить доступ экскурсионной группы в корпус «К» по адресу ул.

Красноказарменная, д. 14, стр. 1.

3. Общее руководство по подготовке и проведению профориентационного

мероприятия поручить ст. преподавателю каф. МЭП Заргарян М.Т.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков